
Zarządzenie Nr 116/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 05.06.2019r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 51/2006 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13 kwietnia 2006r. z późniejszymi zmianami w sprawie powołania 

zespołu auditorów wewnętrznych. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 51/2006 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 13 kwietnia 2006r.   

w sprawie powołania zespołu auditorów wewnętrznych zmienionym Zarządzeniem Nr 3/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia  4 stycznia 2017r. oraz Zarządzeniem Nr 206/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 21.11.2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W związku z funkcjonowaniem wewnętrznej polityki jakości powołuje się zespół auditorów 

wewnętrznych do monitorowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Ciechanów 

w następującym składzie: 

1) Alicja Domańska 

2) Piotr Dworecki 

3) Sylwia Herner 

4) Olga Kattler 

5) Agnieszka Kowalska 

6) Maciej Mieszkowski 

7) Anna Mirzejewska 

8) Daria Ostrowska 

9) Alicja Potyrała 

10) Olga Zmudczyńska – Pabich” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Prezydent Miasta Ciechanów 

 

                                                                                               / - / Krzysztof Kosiński 

 

 


